

STREDISKO DOPRAVY



Cenník dopravy a služieb platný od 15. marca 2022

V prípade záujmu o pravidelnú prepravu, prepravu väčšieho množstva materiálu alebo dlhodobý nájom strojov, Vám vypracujeme individuálnu cenovú ponuku. Kontaktujte nás prosím na nižšie uvedené kontaktoch.

Doprava vozidlom (5 t)

Vzdialenosť	Cena v €/hod., resp. v €/km bez DPH	DPH 20 %	Cena v € s DPH
Nižná Šebastová + Ľubotice	25,00	5,00	30,00
Doprava do 25 km otoč	30,00	6,00	36,00
Doprava nad 25 km	1,20	0,24	1,44
Práca hodinovo (za každú začatú hodinu)	30,00	6,00	36,00
Vykládka HR v €/paleta	4,00	0,80	4,80

Doprava vozidlom (16 t)

Vzdialenosť	Cena v €/hod., resp. v €/km bez DPH	DPH 20 %	Cena v € s DPH
Doprava do 28 km otoč	43,00	8,60	51,60
Práca hodinovo (za každú začatú hodinu)	38,00	7,60	45,60
Doprava nad 28 km	1,60	0,32	1,92

Doprava vozidlom (22 t)

Doprava do 28 km otoč	50,40	10,08	60,48
Doprava nad 28 km	1,80	0,36	2,16

Doprava návesom (25 t)

Doprava do 46 km otoč	60,00	12,00	72,00
Doprava nad 46 km	1,30	0,26	1,56

Doprava podvalníkom

Doprava do 50 km*	od 150,00	30,00	180,00
Doprava nad 50 km*	od 1,60	0,32	1,92
Nakládka do 1 hod.	24,00	4,80	28,80
Vykládka do 1 hod.	24,00	4,80	28,80

*Cena závisí od váhy prepravovaného nákladu.

Kontaktné údaje:

Vedúci dopravy:

Vladimír Pollák

mob.: +421 905 711 906

Juraj Keresteš

mob.: +421 917 549 205

mail: pollak@ekoprim.sk

Fakturácia:

Vargová Simona

mail: gallova@ekoprim.sk

Šoltisová Patrícia

mail: soltissova@ekoprim.sk

mob.: +421 905 711 918

MECHANIZMY

	<i>Cena v €/hod. bez DPH</i>	<i>DPH 20 %</i>	<i>Cena v € s DPH</i>
Locust 753	28,00	5,60	33,60
Catterpillar 428 E	35,00	7,00	42,00
Hidromek 102	35,00	7,00	42,00
New Holland B 215	55,00	11,00	66,00
New Holland E 215	55,00	11,00	66,00
Liebherr 914 – pásový	55,00	11,00	66,00
Liebherr 904 – kolesový	55,00	11,00	66,00
Liebherr 934 – pásový	65,00	13,00	78,00
Volvo 250 – lyžica	65,00	13,00	78,00
Volvo 250 – impaktor	75,00	15,00	90,00
Volvo 300 – lyžica, svahovacia lyžica	69,00	13,80	82,80
Volvo 300 – drviaca lyžica	89,00	17,80	106,80
Volvo 300 – búracie kliešte, drapák	79,00	15,80	94,80
Volvo 380 – lyžica	85,00	17,00	102,00
Liebherr 944 – pásový	85,00	17,00	102,00
Liebherr 564	55,00	11,00	66,00
Liebherr 574	58,00	11,60	69,60
Volvo L150H	60,00	12,00	72,00
Volvo L90	52,00	10,40	62,40
Komatsu WG 250PZ – 5	55,00	11,00	66,00
Hitachi ZW 180 – 6	52,00	10,40	62,40
Cestný valec VV 110	42,00	8,40	50,40
Buldozér Liebherr – 3R	55,00	11,00	66,00
Mobilný čeľusťový drvič Hartl 10/55 J	70,00	14,00	84,00
Mobilný čeľusťový drvič Resta CH2	70,00	14,00	84,00
Mobilný čeľusťový drvič Kleemann MC 112 R	90,00	18,00	108,00
Mobilný čeľusťový drvič Kleemann MC 110R EVO	120,00	24,00	144,00
Mobilný triedič Finaly Terex 663 Supertrak	60,00	12,00	72,00
Hrubotriedič Keestrack K3	65,00	13,00	78,00
Hrubotriedič Keestrack K4	80,00	16,00	96,00
Dopravníkový pás EDGE	50,00	10,00	60,00

K cene za stroj je potrebné pripočítať cenu za prepravu stroja na miesto stavby, ktorá je stanovená individuálne s ohľadom na vzdialenosť miesta stavby a dobu použitia stroja. V cene je zahrnutá obsluha stroja a pohonné hmoty.